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Vardagens Mysterier Forklarade: Juni 2013

Mién 10/6 Tis 11/6 Ons 12/6 Tor 13/6 Fre 14/6
Upprop, kursinfo I 111 v v
I
Varf:dr r {rysen {’sé Blir man léttare pa Varf:o; ha; eff?:;ten Varfor faller Varf6r maste
svar att oppna: manen? sa focka ben- inte brandménnen luta
Intro Iabrapport satelliter ner? sig framat?
Toy Story: en KAP: 3. 6.7
leksaksutsillning KAP:1,2,15 > KAP: 4 KAP: 5
Fagel,
fisk
och Tid for
emellan rapportskrivning
(eller tillstands-
triathlon)

Lekparskfysik

+

Grillning

Lokal: NXXX om inget annat anges.

8:30

12:00

13:00

17:00

18:00

21:00

Man 17/6 Tis 18/6 Ons 19/6 Tor 20/6 Fre 21/6
VI VII
Varfor faller Hollywoodfysi .
alltid k2 Varfor ar
smorgasen med himlen bla?
smoret nedét?
KAP: 9 KAP: 13, 14
L
INLAMNING:
rapport!!
Hollywoodfysi | Fagel, fisk, ...
k1 (reserv) L
INLAMNING:
Projekttitel!!

Icke schemalagd tid ar avsedd for sjdlvstudier, projektarbete och hemlabbar.
Obligatoriska moment och viktiga datum é&r inringade p& schemat.




Vardagens Mysterier Forklarade: Augusti 2013

Maién 12/8 Tis 13/8 Ons 14/8 Tors 15/8 Fre 16/8
8:30
VIII IX XI
Varfor kan faglar | Varfor vairmer | Varfor ser ménen
sitta pa mikrovagsugnen | sa annorlunda ut
hogspannings- | maten men inte i Afrika?
ledningar? tallriken.
KAP: 8 KAP: 10, 12 KAP: 16
12:00
13:00
X
Kaos
15:00 —] KAP: X1 Tid for att Var
: skriva projekt stjirnhimmel
17:00
18:00
21:00

Lokal: NXX om inget annat anges.

8:30

12:00

13:00

15:00

17:00

18:00

21:00

Mian 19/8 Tis 20/8 Ons 21/8 Tor 22/8 Fre 23/8
XII X1V Y
Projekt-
Tid for att redovisningar Svar pa fragor
Var kommer Kan horoskop skriva projekt
bubblorna i stimma? och Kursutvérdering
vattenglaset forbereda /\
ifran? redovisningar (| INLAMNING: Diskussion
projekt!!
v
KAP: 11 KAP: 18
XIII XV
Big Bang
o Hur funkar en
Kap: X2 Fran atomen s . .
till hela lagenergilampa? Examensring D
; Hemlabbar
universum
Lokal:
Umevatoriet
KAP: 17

Icke schemalagd tid ar avsedd for sjdlvstudier, projektarbete och hemlabbar.
Obligatoriska moment och viktiga datum é&r inringade pé schemat.
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